
COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 16-06-2020    N.154

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il Decreto sindacale  n. 2 del 04/01/2020, con il quale è stata attribuita la
direzione dell’Area Tecnica al Sig. Fabrizio Santarelli;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 09.05.2020 con la quale è stato
approvato il bilancio per l’esercizio finanziario 2020/22;

VISTA la situazione di grave pericolo che si è creata a causa del diffondersi del virus
Covid-19, si rende
necessario effettuare interventi di sanificazione e igienizzazione ambientale, all’interno degli
uffici comunali;

PRESO ATTO della determinazione n° 110 del 12.05.2020 con la quale veniva affidata alla
GEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE   con sede in  STRADA DI PANTANO 30 -
TERNI (p.i. 667850556), il trattamento di sanificazione e igienizzazione degli uffici comunali;

VISTO che il lavoro è stato effettuato;

CONSIDERATA la fattura n° 43 PA del 15.06.2020 di €. 390,40 di cui imponibile 320,00 ed
iva 70,40;

VISTO che la Ditta risulta regolare ai fini contributivi;;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

VISTO lo Statuto comunale ed in particolare le funzioni dei responsabili degli uffici e dei
servizi;

VISTO il comma 381 dell’art. 1 della Legge 24.12.2012 n. 228;

DETERMINA

Di liquidare l’importo di €. 390,40 alla ditta, GEA SOCIETA' COOPERATIVA1.

Oggetto: Liquidazione Ditta GEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE per
sanificazione e igienizzazione degli uffici comunali

N. 239
Reg. Gen.

N. 154  del 16-06-2020 - Pag. 1 - Comune di Montefranco



SOCIALE   con sede in  STRADA DI PANTANO 30 - TERNI (p.i. 667850556), il
trattamento di sanificazione e igienizzazione degli uffici comunali;

Di imputare la spesa/entrata al Cap. 700/19 del Bilancio 2020/2022, esercizio 2020,2.
come dal prospetto seguente:

   Esercizio EPF
Esercizio di
provenienza
fondi

Cap/Art E/S Importo Impegno Beneficiario

2020 2020 700/19 S 390,40 78/2020 GEA SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

CIG: Z112CF4C894

Di trasmettere il presente atto d'impegno al responsabile del servizio finanziario5
di questo Ente, per le registrazioni e per i riscontri amministrativi, contabili e
fiscali, ai sensi dell'art. 151, comma i dovuti adempimenti come previsto dal D.Lgs
18.08.2000 n. 267;

Di dare atto che in adempimento di quanto disposto dal D.lgs 33/2013 verranno6
pubblicate le relative informazioni nel sito Istituzionale dell’ente nella voce
“Amministrazione Trasparente”;
Di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di7
regolarità amministrativa- contabile ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la
sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole;
Il presente atto diventa esecutivo con l'apposizione del visto del responsabile del8
Servizio finanziario attestante la copertura finanziaria della spesa, in conformità
al D.Lgs 267 del 18.08.2000 art. 151 c.4.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 154  del 16-06-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 16-06-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 29-10-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  622  29-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 154  del 16-06-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


